STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Rekening

Rekening Nummer

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Dien
Muysewinkel
Groeningestraa
t8

3018 Wijgmaal

U/Hoev.
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Service

Schuifdoosje MICA/CREMA
SKU: schuifdoosje-MICA CREMA
_wcpdf_regular_price: Array
Elastiek nude new (PER METER)

SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - MARMER ROOD (DB)
SKU: suikerbonen-MARMER ROOD-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen NUDE (DB)
SKU: suikerbonen-NUDE-DB
_wcpdf _regular_price: Array
Suikerbonen - MOKKA (PC)
SKU: Mokka PC

_wcpdf regular_price: Array

Cookie Choc OUDROZE
_wcpdf regular_price: Array

Tetra wikkel - beige
SKU: Tetra wikkel - beige
_wcpdf _regular_price: Array

Amber zeeppompje
_wcpdf _regular_price: Array

Snoepdoosje CREMA
SKU: Snoepdoosje crema
_wcpdf _regular_price: Array

Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€0,41

€18,40

€17,92

€18,40

€23,58

€0,91

€1,45

€0,91

REK-0442
24/08/2024

€0.00

Sub
Totaal

€35,00

€10,00

€78,00

€19,00

€19,50

€50,00

€38,50

€70,00

€22,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-crema/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmer-rood-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-nude-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-oudroze/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-beige/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/amber-zeeppompje/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-crema/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Suikerhartjes roze (1kg) €15,09 €16,00

SKU: suikerhartjes-roze-1kg
_wcpdf_regular_price: Array

1 Bromus Nature Green €12,40 €15,00
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf_regular_price: Array

1 Vlas Oudroze €8,26 €10,00
SKU: Vlas Oudroze
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Broom Bloom Oudroze €9,92 €12,00
SKU: Broom Bloom Oudroze
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Graan Poederroos €9,92 €12,00
SKU: Graan Poederroos
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Subtotaal: €407,00

ing: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €407,00

(inclusief €38,96
21% BTW, €10,33
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/suikerhartjes-roze-1kg/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-poederroos/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

